
bež, králíky, exoty, psy, ale i domácí uzeniny, 
sýry, sirupy, ovocná vína a mnoho dalších vý-
robků od našich nových regionálních prodej-
ců. Dále se uskuteční výkup exotů a králičích 
kůží, prodej drůbeže, krmiv a zahrádkářských 
výpěstků. Občerstvení zajištěno. Info tel. 
777 265 571, Neumannová. Srdečně vás zveme.

VÝSTAVY

 ■ ZO ČSCH Krmelín pořádá ve svém areá-
lu na ulici Brušperské ve dnech 6.-7.9. míst-
ní výstavu králíku, holubů a drůbeže. Výsta-
va otevřena 6.9. od 15-18 hod., 7.9. od 8-17 
hod. Info na adrese: Miroslav Klimeš, Na Sva-
hu 443, 739 24 Krmelín, tel. 734 410 502;  
e-mail: MIROSLAVKLIMES@email.cz. Těší se 
pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Veleň pořádá dne 6.-7.9. okres-
ní soutěžní výstavu. Otevřeno pá 16-19 hod., 
so 8-17 hod. Zajištěná bohatá tombola a dobré 
pohoštění. Všechny srdečně zveme.

 ■ ZO ČSCH Mikulov na Mor. pořádá  
6.-8.9. okresní všeobecnou výstavu zvířat 
v hale chovatelů u Amfiteátru v době konání 
Pálavského vinobraní. Výstava bude otevřena 
v pá 14-20 hod., so 8-20 hod., ne 8-12 hod. 
Info M. Poláková, tel. 608 400 964; e-mail:  
polak.marketa@gmail.com. Připravena pro vás  
bude tombola i občerstvení. Srdečně zvou po-
řadatelé.

 ■ ZO ČSCH Praha 6-Vokovice pořádá 
ve dnech 6.-8.9. v chovatelském areálu míst-
ní výstavu králíků, holubů, drůbeže a okras-
ného ptactva. Výstava bude otevřena v pá  
14-18 hod., v so 10-18 hod. a v ne 10-14 hod. 
Info na tel. 607 566 508. K obeslání a návště-
vě zvou pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Bystřice nad Pernštejnem 
pořádá ve dnech 6.-8.9. výstavu drobného zví-
řectva v areálu zemědělské školy, otevřeno: pá 
12-18 hod., so 8-18 hod., ne 8-12 hod., Info na 
tel.724 102 431. Občerstvení zajištěno. Srdeč-
ně zvou pořadatelé. 

 ■ ZO ČSCH Pihel za podpory města Nový 
Bor pořádá 7.9. v areálu TJ Bukovany č.p. 55 
11. místní výstavu drobného zvířectva. Sou-
částí je okresní kolo soutěže v chovu drů-
beže a holubů. V rámci výstavy proběh-
ne expozice klubu králíků stříbřitých malých. 
Bohatý doprovodný program. Prodej nos-
nic a krmiv. Občerstvení zajištěno. Otevře-
no 8-16 hod. Info tel. 728 248 446, e-mail:  
jirkaaluca@seznam.cz.

 ■ ZO ČSCH Slatiňany pořádá dne 7.9. od 
7-16 hod. okresní výstavu králíků a místní vý-
stavu drůbeže, holubů, exotů, spojenou s vý-
stavou mladých chovatelů, za podpory Par-
dubického kraje. Přihlášky a bližší info na tel.  
776 735 604, e-mail: zita.czu@seznam.cz nebo 
na www.zocschslatinany.cz. Bude připravena 
bohatá tombola, občerstvení a prodej chov-
ných zvířat. Srdečně zvou pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Stříbro vás srdečně zve do 
chovatelského areálu v Mánesově ulici ve 
Stříbře k návštěvě a obeslání 31. chovatel-
ské výstavy králíků, holubů a drůbeže s ex-
pozicí okrasného ptactva. Výstava bude pro 
veřejnost otevřena v so 7.9. od 8-17 hod. 
Zahájení v 9 hod., vyhodnocení a předání oce-
nění v 16 hod. Od 10-13 hod. vystoupení pa- 
na Václava Žákovce a Aničky Volínové. Info  
zocsch.stribro@seznam.cz; tel. 723 776 479, 
605 739 928. Těšíme se na shledání. Akce je 
spolufinancována Městem Stříbrem.

 ■ ZO ČSCH Smidary pořádá 7.9. místní vý-
stavu zvířectva, cizokrajného ptactva, akvarij-
ních ryb a terarijních zvířat. Občerstvení zajiš-
těno, bohatá tombola. Otevřeno: so 8-17 hod. 
Info a přihlášky: Eva Netopilová, Vinary 88,  
503 53 Vinary, tel. 605 952 568; e-mail:  
zocschsmidary@email.cz. K návštěvě výstavy 
srdečně zvou pořadatelé. 

drobného zvířectva, výrobků, výpěstků a cho-
vatelských potřeb. Nyní i prodej vykrmených 
krůt, krocanů, kuřic, krůťat, brojlerů, kachňat 
a housat na výkrm. Občerstvení, živá hudba. 
Srdečně zveme!

 ■ ZO ČSCH Straškov-Vodochody pořádá 
každou třetí neděli v měsíci od 7 hod. trh exo-
tického ptactva. Trh se koná v areálu ve Straš-
kově. Srdečně zvou pořadatelé. 

 ■ ZO ČSCH Stříbro pořádá každou první so-
botu v měsíci v chovatelském areálu v Máne-
sově ulici od 8-11 hod. trh drobného zvířectva. 
Zájemci mohou nabídnout k prodeji přebytky 
(králíky, holuby, drůbež, okrasné ptactvo, med, 
medovinu, vejce…). Možnost nákupu a prodej 
krmení. Info e-mail: zocsch.stribro@seznam.cz,  
tel. 723 776 479. Akce se uskuteční za dodržení 
opatření, související s nákazovou situací. Změ-
na programu nebo konání akce vyhrazeno, sle-
dujeme aktuální nařízení.

 ■ ZO ČSCH Tachov 1 pořádá chovatelské 
trhy drobného zvířectva – králíci, drůbež, ho-
lubi v chovatelské hale v Tachově, ul. Chod-
ská, 347 01 Tachov, a to každou třetí sobotu 
v měsících únor-červen, září a říjen. Parková-
ní před areálem. Srdečně zvou pořadatelé. Tel. 
737 159 003.

 ■ ZO ČSCH Telč pořádá ve svém chovatel-
ském areálu ul. Jihlavská 3, každou 2. neděli 
v měsíci trhy drobného hospodářského zvířec-
tva a exotů, výkup kůží zajištěn otevřeno pra-
videlně od 7hod do 9hod. Srdečně zvou pořa-
datelé. 

 ■ ZO ČSCH Třebíč 1 pořádá každou 3. ne-
děli v měsíci trhy drobného zvířectva. Vý-
kup exotů a kůží zajištěn. Možnost náku-
pu zrnin pro ptactvo a exoty. Trhy vždy od  
6.30-9.30 hod. Info. na tel. 732 821 297, e-mail: 
48pepik@seznam.cz. Srdečně zvou pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Týniště nad Orlicí pořádá 
v chovatelském areálu každou 4. neděli v mě-
síci (v prosinci 3. neděle) pravidelný ptačí trh 
a trh králíků, holubů a drůbeže. Prodej chova-
telských potřeb a krmiv. Občerstvení zajiště-
no. Srdečně zvou pořadatelé. Pro více info tel.  
732 931 731.

 ■ ZO ČSCH Uherské Hradiště 1 upozorňu-
je na dočasnou změnu při pořádání tradičních 
trhů ve výstavním areálu u restaurace Koruna. 
Prodejní trhy budou probíhat prozatím každou 
4. neděli v měsíci v čase 6.30-9 hodin. Výkup 
kůží je zajištěn. Prodej kuřic bude dle aktuální 
veterinární situace. Info a dotazy správce trhů 
tel. 776 102 491. Prodejci mají vstup volný bez 
poplatků. Kupující a návštěvníci platí vstupné 
5,- Kč za osobu. Děkujeme za pochopení. 

 ■ ZO ČSCH Újezd u Brna pořádá každou 
čtvrtou neděli v měsíci v chovatelském areá-
lu trhy drobného zvířectva, a to vždy od 7 hod.  
Výkup a prodej krmiv zajištěn.

 ■ ZO ČSCH Úštěk pořádá každou druhou 
neděli v měsíci v areálu chovatelů od 6.00-8.30 
hod. trhy okrasného ptactva, holubů a králíků. 
Tel. 723 101 803.

 ■ Chovatelské trhy ve Velkém Berano-
vě se konají každou 4. neděli v měsíci od 
7.30 hod. v suterénu kulturního domu V. Be-
ranov 231. Prodej chovatelských potřeb, krm-
ných směsí, zrnin a minerálních doplňků. In-
formace: Tel. 704 757 701, 732 880 619,  
e-mail: vaneklad@email.cz. Občerstvení zajiš-
těno. Srdečně zvou pořadatelé. 

 ■ ZO ČSCH Vejprty oznamuje, že nově po-
řádá chovatelské trhy každou 3. neděli v měsíci 
(březen-listopad) v chovatelském areálu na ad-
rese: Nerudova 835/37, Vejprty.

 ■ ZO ČSCH Velké Hoštice pořádá kaž-
dou 1. neděli v měsíci trhy drobného zvířectva 
a exotického ptactva, vždy od 8-11 hod. v cho-
vatelském areálu Pekliska. Možnost nákupu 
a prodeje krmiv, chovatelských potřeb, zahrád-
kářských výpěstků a hospodářských přebytků. 
Prodejci i kupci jsou srdečně zváni! Občerstve-
ní zajištěno. Info na tel. 734 795 615.

 ■ ZO ČSCH Vyškov v roce 2024 pořáda-
jí chovatelské trhy v těchto termínech 29.9., 
29.12. vždy od 7-10 hod. v chovatelském areá-
lu u vlakového nádraží Vyškov na Moravě. Če-
kají na vás nejen chovatelské potřeby pro drů-

Začátek v 9 hod. Občerstvení zajištěno. Prodej-
ci stánkaři - je nutné se zaregistrovat předem. 
Prodej zeleninové přísady, květin, dle aktuál-
ní sezonní nabídky. Prodej nosnic ve snášce, 
později brojleři, housata, káčata, kuřata, krůty, 
perličky, dle sezonní nabídky. Bližší informa-
ce poskytne. Basovník Josef tel. 604 503 400;  
e-mail: basovnik@volny.cz. Srdečně zvou cho-
vatelé ze Slavkova u Brna.

 ■ ZO ČSCH Slezská Ostrava oznamuje, že 
každou neděli pořádá trhy v chov. areálu na uli-
ci Chitusiho. Snadný přístup od zastávky ČB 
pokladna. Trhy probíhají od 6 až do 9.30 hod. 
a možno si zakoupit, jak chovné zvířectvo, tak 

různé chov. produkty např. vejce, sýry, mléko 
a podobně. Ve společenské místnosti si každý 
může posedět a dát si občerstvení z naší kuchy-
ně. Prodejci i kupci jsou srdečně zváni. 

 ■ ZO ČSCH Soběslav pořádá ve svém are-
álu každou první neděli v měsíci tradiční cho-
vatelské trhy. Prodej zvířat, krmiv, chovatel-
ských a zahrádkářských potřeb, výkup exotů, 
kožek atd. Otevřeno pravidelně 7-9.30 hod. 
Informace na tel. 606 164 750 nebo e-mail:  
martin.nech@volny.cz. Srdečně zvou pořadatelé.

 ■ ZO ČSCH Strakonice I pořádá každou ne-
děli od 7-11 hod. ve svém chovatelském areálu 
Podsrpenská 399 (za hřbitovem) prodejní trhy 

TRADIČNÍ TRHY
Pořádá každou neděli od 6.00 do 11.00 hodin  

ve svém chovatelském areálu  
v Kolíně-Štítarech. ZO ČSCH Kolín 1.

l  ochranné sítě pro chovy drůbeže  
a okrasných ptáků proti predaci

l  sítě na voliéry
l  montáže sítí
l  výroba sítí na míru
l  nářadí pro chovatele ryb
l  stínící sítě na pergoly, 

 ploty a lešení
l  odchytové podběráky 

na ptáky a další….

www.dobes-site.cz
E-mail: obchod@dobes-site.cz
Tel.: +420 603 461 721

5 let záruka, 10 let životnost
Volejte pro nezávaznou nabídku

SítěPetr
  Dobeš

40 Září 2024 •

chov09X24 – 38-44 inz + blahop.indd   40chov09X24 – 38-44 inz + blahop.indd   40 28.08.2024   21:0528.08.2024   21:05


